
ZARZĄDZENIE NR 1114/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 SIERPNIA 2003 R.

w sprawie zawarcia ugody pozasądowej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Syndykiem
Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji oraz przejęcia
wierzytelności Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 509-518 i art. 917 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz.U.  Nr 16, poz. 93 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się zawrzeć  ugodę pozasądową pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Syndykiem
Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji o treści stanowiącej załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Do zawarcia ugody upoważnia się: mgr Barbarę Czerwińską – radcę prawnego
reprezentującego Gminę Miejską  Kraków w postępowaniu sądowym.

§ 3
Wyraża się zgodę na przejęcie wierzytelności, wobec Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w
likwidacji, objętych listą wierzytelności i uznanych przez Sędziego-Komisarza w
postępowaniu toczącym się przed Sądem Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie
Wydział VIII do spraw upadłościowo-układowych (sygn. akt U 85/97) wymienionych w
załączniku do ugody, a następnie zrzeczenie się dochodzenia przejętych wierzytelności od
Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji.

§ 4
Do zawarcia umów cesji wierzytelności oraz zrzeczenia się dochodzenia przejętych
wierzytelności od Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji, upoważnia się: Martę
Witkowicz - Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa.

§ 5
Środki na realizację zadania w łącznej wysokości 808.540,26 zł (słownie: osiemset osiem
tysięcy pięćset czterdzieści złotych 26/100) są zabezpieczone w  planie finansowo-
rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003 w dz. 700 rozdz. 70005  na  zadaniu nr
GS/05/2003 GWSMK pod nazwą „Pozyskiwanie terenów i wypłata odszkodowań za przejęte
nieruchomości na rzecz Miasta Kraków”, w tym na § 4590 (odszkodowania na rzecz osób
fizycznych) kwota w wysokości 150.923,67 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset
dwadzieścia trzy złote 67/100) i na § 4600 (odszkodowania na rzecz osób prawnych)  kwota
w wysokości 657.616,59 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset szesnaście
złotych 59/100).



§6
Traci moc uchwała Nr 1794/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 07 listopada 2002 r. w
sprawie zawarcia ugody sądowej pomiędzy Miastem Kraków a Syndykiem Masy Upadłości
Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji w Krakowie w postępowaniu sądowym o
sygnaturze akt IC 1100/99.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/







Załącznik
do zarządzenia Nr 1114/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14 sierpnia 2003 r.

UGODA

zawarta w dniu                             w Krakowie pomiędzy:

1.  Gminą Miejską Kraków - reprezentowaną przez Barbarę Czerwińską,
a
2. Syndykiem Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji z siedzibą
w Krakowie – Jadwigą Augustyn-Hołubowicz,

§ 1
Przedmiotem niniejszej ugody jest polubowne zakończenie sporu sądowego toczącego się
przed Sądem Okręgowym w Krakowie przeciwko Gminie Miejskiej Kraków z powództwa
Syndyka Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji z siedzibą w
Krakowie o uznanie za bezskuteczne oświadczeń woli, złożonych w 1994 r. przez likwidatora
Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji o zrzeczeniu się na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa
użytkowania wieczystego gruntów położonych przy ul. Kasprowicza 29 i Wielopole 17a w
Krakowie oraz własności budynków i urządzeń usytuowanych na tych nieruchomościach
(sygn. akt IC 1100/99).

§ 2
1. Gmina Miejska Kraków przejmie wierzytelności wobec Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji

w likwidacji uznane przez Sędziego-Komisarza w postępowaniu toczącym się przed
Sądem Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Wydział VIII ds.
upadłościowo-układowych (sygn. Akt U 85/97), objęte listą wierzytelności stanowiącą
załącznik do niniejszej ugody, w łącznej wysokości 788.540,26 zł (słownie: siedemset
osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści złotych 26/100)

2. Gmina Miejska Kraków przekaże Syndykowi Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji
Inwestycji w likwidacji kwotę 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na
wskazany przez Syndyka rachunek, w celu zaspokojenia przez Syndyka wierzytelności
byłych pracowników Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji, których wierzytelności zostały
uznane przez Sędziego-Komisarza w postępowaniu, o którym mowa w ust. 1, w terminie
14 dni od podpisania przez strony ugody.

3. Gmina Miejska Kraków zrzeknie się dochodzenia od Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w
likwidacji wierzytelności, o których mowa w ust. 1 oraz wierzytelności przejętych od
Skarbu Państwa – Wojewody Małopolskiego wobec Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w
likwidacji z tytułu wadliwie wykonanych robót budowlanych w Szpitalu im. G.
Narutowicza w Krakowie oraz z tytułu nie uregulowanych opłat za ochronę środowiska.

§3
W zamian za realizację zobowiązania opisanego w § 2 niniejszej ugody Syndyk Masy
Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji cofnie powództwo w powołanej
sprawie o sygn. akt IC 1100/99, toczącej się przed Sądem Okręgowym w Krakowie oraz
zrzeknie się wszelkich roszczeń wobec Gminy Miejskiej Kraków wynikających lub
mogących powstać z łączącego strony sporu stosunku prawnego, najpóźniej w terminie 7 dni
od dnia wypełnienia przez Gminę Miejską Kraków zobowiązania, o którym mowa w § 2.



§ 4
Syndyk Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji w Krakowie oraz
Gmina Miejska Kraków zobowiązują się dołożyć wszelkich starań w celu ostatecznego
zakończenia postępowania upadłościowego w terminie do dnia 31 grudnia 2003 r.

§ 5
Gmina Miejska Kraków i Syndyk Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w
likwidacji w Krakowie rezygnują z dochodzenia względem siebie kosztów postępowania
sądowego o sygnaturze akt IC 1100/99.

§ 6
Środki na realizację niniejszej ugody w łącznej wysokości 808.540,26 zł (słownie: osiemset
osiem tysięcy pięćset czterdzieści złotych 26/100) są zabezpieczone w  planie finansowo-
rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003 w dz. 700 rozdz. 70005  na  zadaniu nr
GS/05/2003 GWSMK pod nazwą „Pozyskiwanie terenów i wypłata odszkodowań za przejęte
nieruchomości na rzecz Miasta Kraków”, w  tym na § 4590 (odszkodowania na rzecz osób
fizycznych) kwota w wysokości 150.923,67 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset
dwadzieścia trzy złote 67/100) i na  § 4600 (odszkodowania na rzecz osób prawnych) kwota
w wysokości 657.616,59 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset szesnaście
złotych 59/100).

§7
W sprawach nieuregulowanych niniejszą ugodą zastosowanie mają przepisy kodeksu
cywilnego

Gmina Miejska Kraków Syndyk Masy Upadłości
                KDI w likwidacji w Krakowie



Załącznik
do ugody zawartej w dniu ............
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Syndykiem Masy Upadłości KDI w likwidacji

Wykaz wierzycieli Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji,
których wierzytelności zostały uznane,  bez wierzytelności pracowniczych  oraz

wierzytelności Skarbu Państwa – Wojewody Małopolskiego

Lp. Sygn. Nazwa wierzyciela Kwota do wypłaty (zł)

1 85/97/1 Zakład Energetyczny - Kraków S.A. Ul. Dajwór
27 Kraków

22 895,30

2 85/97/2 TECHMA – Kraków Sp. z o.o. Kraków ul.
Walerego Sławka 3

15 604,65

3 85/97/5 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w
Krakowie Kraków ul. Pędzichów 27

240 462,63

4 85/97/6 Gmina Drwinia 32-709 Drwinia 5 479,26

5 85/97/7 Hydrotrest Skanska S.A. Kraków ul. Tyniecka
18

45 360,05

6 85/97/9 Cecylia i Wacław Rumian Gdynia ul. 10 lutego
27/7

132 691,14

7 85/97/11 KINKEL S.A. Częstochowa  ul. Bór 135/157 70 836,16

8 85/97/13 Spółdzielnia Rzemieślnicza „Wielobranżowa”
Myślenice ul, Ogrodowa 1b

10 810,69

9 85/97/14 Szeliga Zygmunt zam. Kraków oś. Centrum 2/61 16 196,39

10 85/97/15 Przedsiębiorstwo Produkcji i Montażu Urządzeń
Elektrycz.Budownictwa w likwidacji w celu
prywatyzacji Elektromontaż nr 1 Kraków ul.
Czysta 7

16 555,65

11 85/97/18 Urząd Miasta i Gminy Dobczyce 32-410
Dobczyce Rynek 26

1 086,21

12 85/97/19 Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót
Inżynieryjnych nr 2 Sp. z o.o. w upadłości
Katowice ul. Jesionowa 9a

43 414,92

13 85/97/43 Kazimierz Michalski Dom Pomocy Społecznej
Kraków Ul. Zielna 41

1 018,07

14 85/97/43 Maria Michalska  Dobczyce ul. Jagiellońska 3 1 018,07



15 85/97/62 KINKEL S.A. Częstochowa  ul. Bór 135/157 59 429,13

16 85/97/63 Międzywojewódzka Usługowa Spółdzielnia
Inwalidów Kraków ul. Celna 9

105 681,94

RAZEM 788 540,26


